
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-08-20 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2022-03-31, i. k. 2022-06507 
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ TRUMPOSIOS PAKOPOS, 

PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ, ANTROSIOS PAKOPOS, 

DOKTORANTŪROS, PROFESINIŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2022 METAIS 

PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR 

SKIRIAMO VALSTYBĖS FINANSAVIMO PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES, 

MOKSLO, MENO SRITIS SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 30 d. Nr. 290 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 3 dalimi 

ir 82 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Preliminaraus valstybės finansuojamų trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir 

vientisųjų studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų 

skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą. 

2. Preliminaraus valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų ir profesinių 

studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir 

skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą. 

3. Preliminaraus valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 

2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės 

finansavimo pagal mokslo, meno sritis sąrašą 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedas 1.2 antrosios pakopos studijų 



 

 

 

 

 

2 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 826, 2022-08-17, paskelbta TAR 2022-08-19, i. k. 2022-17343 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 826, 2022-08-17, paskelbta TAR 2022-08-19, i. k. 2022-17343 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 30 d. nutarimo Nr. 290 „Dėl Preliminaraus valstybės 

finansuojamų trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios pakopos, doktorantūros, 

profesinių studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo 

valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes, mokslo, meno sritis sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6dc168201f8011edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6dc168201f8011edb4cae1b158f98ea5

